Администрация Газимуро-Заводского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15 октября 2024 года                                                                                      № 586
село Газимурский Завод
О внесении изменений в краткосрочный план реализации муниципальной программы «Капитальный ремонт общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Газимуро-Заводского муниципального округа на 2023-2025 годы, утвержденный постановлением администрации муниципального района «Газимуро-Заводский район» от 23 октября 2023 года № 338а
В соответствии с пунктом 1 статьи 168 Жилищного кодекса Российской Федерации, пунктом 2 статьи 3 Закона Забайкальского края «О регулировании отдельных вопросов обеспечения проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Забайкальского края», в целях планирования и организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Забайкальского края, администрация Газимуро-Заводского муниципального округа  постановляет:
1. Внести изменения в муниципальный краткосрочный план реализации муниципальной программы «Капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Газимуро-Заводского муниципального округа на 2023-2025 годы, утвержденный постановлением администрации муниципального района «Газимуро-Заводский район»  от 23 октября 2023 года № 338а и изложить в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после официального опубликования.

3. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела АСИП и ЖКХ администрации Газимуро-Заводского муниципального округа.
Глава Газимуро-Заводского

муниципального округа                                                                     М.А. Ишенин

Приложение к постановлению администрации Газимуро-Заводского муниципального округа
от 15 октября 2024 года № 586

	Приложение № 1

	№ 375 ППЗК от 30.07.2024, 444 вида/216 мкд

	2024 год

	Исключить

	№ п/п
	Адрес МКД
	Вид работ
	Сумма по плану
	Фактическая сумма по договору/объявленный ЭА/сметная стоимость
	Фактическая сумма по КС-2
	Причина исключения/переноса/включить

	1
	нп. Рудник Солонечный, ул. Мира, д. 34
	Ремонт фасада
	1 021 646,40

	Исключить - перенос на 2025г. протокол собственников № 1 от 22.02.2024

	2025 год

	Включить

	№ п/п
	Адрес МКД
	Вид работ
	Сумма по плану
	Фактическая сумма по договору/объявленный ЭА/сметная стоимость
	Фактическая сумма по КС-2
	Причина исключения/переноса/включить

	1
	нп. Рудник Солонечный, ул. Мира, д. 34
	Ремонт фасада
	1 021 646,40

	Включить - перенос на 2025г. протокол собственников № 1 от 22.02.2024